collationem& difpofitionem habere debeat perpetuo in Vicaria prsedida. Provifo

etiam, quod, propter praemifTa, Vicario hujusmodiVicariam habenti, dentur& falvae

&:integr£E maneant memoria?, &:alia*ura, quiecKteris VicariisEccIefiaeHamb.dari<&

diftribui confueverunt. Et idem Vicarius fit& effe debet afbridus ad obfervationera

quintCE Miffas, alternis Septimanis in Ecclefia Hamb. per ordinem celebrandac. Et

omni fecunda feria pro defundis, omnique diefive feria in quo feftum -<f«»«/?a>//<?«Af

Dominie^e venerit, de eodem fefto Miffas absque negligentia celebrabit, nifi forfan alias

legitimd fuerit impeditus. Et nifi propter folemnia fefta,qu£e tunc occurrent pra?-

termittere teneaturmiffaseasdem, quas tunc in aliis diebus competentibus refumere

flc fupplcre debebit. Volo infuper 6c ordino, quod Vicarius hujusmodi Vicariam

habens
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habens pro tempore , folvere dc dare debet expedite annis fingulis in^a quamlibet
oftavam b. A/^mW ConfefToris quatuor marcas Denariorum bonorum Hamb. Abba-
tifla; «3c Conventui Monialium 'mTfenhagen^ HUdenfemenJis Diocefis, feu ipfarum certo
nuntio pro quadam confoiatione feu devotione annis fingulis in fefto (5c in die Nativi-
tatisChrifti per ipfas in honorem b. Virginis devotionis peragenda,prouth^comnia
in certo privilegio per ipfas Moniales <Scfuum conventum figillato funt certius <5c verius
ordinata. Item volo, quod prsediftus Vicarius fingulis annis in anniverfario meo ex-
ponere expedit^, <Sc folvere debeat de redditibus ipfius Vicarice odo Marcas dena-
riorum Hamburgenfium pro mea perpetua memoria in choro Hamburgenfi more fo-

lito in anniverfario meo diftribuendas. PrEediftus infuper Vicarius tempore, quo
ad hujusmodi Vicariam receptus fuerit, «Sc de illa fibi provifum fuerit efi^e debet in
officio Sacerdotali conftitutus, feu quod tantae fit ietatis, quod infra annum primum fux
ad diftam Vicariam receptionis pofiit <Sc efi^e debeat certitudinaliter ad facerdotium
promoveri, volens utique quod pofi!efi"or hujus Vicarias, qui pro tempore fuerit,

omnia «Sc fingula faciat& obfervet, quse per Vicarios ad continuam refidentiam dcbet
efixs aftriftus, nifi forfan ex legitimis caufis ad aliquod tempus defpeciali licentiaDe-
cani ipfum abefie contingat. Nos igitur Wernerm Decanus, Canonici &: Capitulum
fupradifti , vocatis omnibus qui potuerunt <5c debucrunt interefi^e , maturis confiliis

prxhabitis ac juftis defideriis prxfati Dni Ludolphi, ipfiusque petitionibus nobis fuper